DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Conforme Lei Municipal n° 3.132, de 15 de janeiro de 2025
https://diario.pmariranha.com.br/

Terça-feira, 02 de Setembro de 2025 ANO I | EDIÇÃO LXXI PÁGINA 1

 Município de Ariranha - SP Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2,
de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. PÁGINA 1

CADERNO I - EXECUTIVO
Atos Oficiais

Decretos

ERRATA DO DECRETO 3.936 DE 1º DE AGOSTO DE 2025.

Para fins de atendimento ao art. 5º, da Lei Municipal 3.132, de 15 de
janeiro de 2025, onde consta "DECRETO 3.936 DE 1º DE AGOSTO DE
2025", deve ser lido como "DECRETO 3.939 DE 1º DE AGOSTO DE 2025".

Ariranha/SP, 02 de setembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO

THALES HENRIQUE BERTUCCI

DIRETOR JURÍDICO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N.º 3.941 DE 1º DE SETEMBRO DE 2025

 DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE PENSÃO

 EMERSON ANTONIO TROVÓ, Prefeito do Município de Ariranha, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc...

 Art.  1º:-  Fica  concedida  pensão  por  morte,  conforme  abaixo
discriminado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO - 51/2025, de 29/08/2025.

SERVIDOR - OSMAIR RODRIGUES

DEPENDENTE - LUIZA BAZAN RODRIGUES

FALECIMENTO - 21/08/2025

DATA DA CONCESSÃO - 01/09/2025

  Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

  SECRETARIA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA, AO 1º DIA
DO MÊS DE SETEMBRO DE 2025.

 EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

THALES HENRIQUE BERTUCCI

DIRETOR JURÍDICO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N.º 098/2025 DE 1º DE SETEMBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO

 EMERSON ANTONIO TROVÓ, Prefeito do Município de Ariranha, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc...

 Art. 1º:- Fica exonerado, a pedido, o Sr. VANDER ALONSO MATHEUS
MONTOURO, RG. n.º 47.759.665-4, CPF. n.º 395.722.818-28, do cargo de
MEDICO CLINICO GERAL, a partir desta.

 Art. 2º:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 SECRETARIA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA, AO 1º DIA
DO MÊS DE SETEMBRO DE 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

THALES HENRIQUE BERTUCCI

DIRETOR JURÍDICO

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf

		2025-09-02T10:39:42-0300
	MUNICIPIO DE ARIRANHA:45117116000143